MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2493/2019

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Art. 17, Inciso XIII, do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 125/2019 - CCTS, de 06.12.2019.

RESOLVE:

        Art. 1º - Dispensar, a contar de 09/12/2019, a servidora ANA PAULA CINTA,

matrícula SIAPE nº 2029165, ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério

Superior, da função de Coordenadora do Curso de Tecnologia em Secretariado,

FUC-01.

        Art. 2º - Designar, a contar de 09/12/2019, o servidor ALAN BENA AGUIAR

JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1868743, ocupante do cargo efetivo de Secretario

Executivo, para exercer a função de Coordenador do Curso de Tecnologia em

Secretariado, FUC-01.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 10/12/2019 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 19/09/2018, publicado no

D.O.U. nº 182, de 20/09/2018, Seção 2, página 1.

Publicado no D.O.U. Nº.: 240, Seção: 2, Página(s): 32, Em: 12/12/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0183/2022

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Art. 17, Inciso XIII, do Regimento Geral

desta Universidade, e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº

15/2022 - CCTS, de 17/02/2022.

RESOLVE:

        Art. 1º - Dispensar, a contar de 01/03/2022, o servidor ALAN BENA AGUIAR

JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1868743, ocupante do cargo efetivo de Secretario

Executivo, da função de Coordenador do Curso de Tecnologia em Secretariado,

FUC-01.

        Art. 2º - Designar, a contar de 01/03/2022, a servidora MARILIA GABRIELA

SILVA LOBATO, matrícula SIAPE nº 2062355, ocupante do cargo efetivo de

professor do magistério superior, para exercer a função de Coordenadora do Curso

de Tecnologia em Secretariado, FUC-01.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 22/02/2022 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 19/09/2018, publicado no

D.O.U. nº 182, de 20/09/2018, Seção 2, página 1.

Publicado no D.O.U. Nº.: 39, Seção: 2, Página(s): 44, Em: 24/02/2022

This certifies that

Cássia Plácido de Oliveira, CPF 026.757.443-60
successfully completed the Fluency Academy online English course, in the period of 11/05/2020 to

29/11/2020 with a total of 150 hours of study.

Curitiba, Apr 27th, 2021

Certificate